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CLUB DE GOLF LARRABEA

Fecha Listade: 11/05/2018
Hora Listado: 16:35:32

- Stableford (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION DEFINITIVA 1° JORNADA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 PRIETO SALABARRIA, AINTZANE LARRABEA

2 EGANA VELA, JANIRE LARRABEA

3 BOTAZ CARRASCO, MARIA LARRABEA

4 JAUREGI PALOMARES, SANTIAGO CELLES

5 ELGUEA GONZALEZ DE HERRERO, LARRABEA
ELOSEGU! JORGE, JOKIN LARRABEA

CLUB DE GOLF LARRABEA

HEX NVH EDA 5§ Cat Hpu

14,4
24,4
29,2
232 233
21,5 216
345
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FECHA: 01/05/2016 CODIGOQ: VB0816008
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186
28
33
20
27
33

12 PRUEBA LIGA INF.PRIMAVERA VERANO 9 H

- Stableford (Recorrido: MRW&)
CLASIFICAC!ON 1% LIGA INF. PRIMAVERA-VERANO SHOYOS (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

oo [ 5

GOMEZ DE SEGURA GOMEZ, WO  LARRABEA
HICKEY SANCHEZ, CORA LARRABEA
AMBROSE KIELLY, ISAAC LARRABEA
GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA
DEL CARMEN BRACERAS, KRISTE LARRABEA
GOMEZ DE SEGURA GOMEZ, |1ABI  LARRABEA
JAUREGI PALOMARES, AINHOA CELLES
DEL CARMEN BRACERAS, AITANA LARRABEA
CORRALEJO LANDA, NEREA LARRABEA
AZKARATE MARTIN, LOREA LARRABEA
JOOSTEN RUIZ DE AZUA, MAREN  LARRABEA
HICKEY SANCHEZ, ANDER LARRABEA
ORTIZ RUIZ DE OLANO, MARIEL LARRABEA
ACERA CIRIANQ, ALVARO SEM ESKOLA

CARDENA CABERO, CLARA ELENA GREEN GASTEIZ
CARDENA CABERO, ALVARO MIGU GREEN GASTEIZ
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35
32
30
20
Dsc
Dsc

Fecha Listado: 02/05/2016
Hora Listado: 16:10:19

FECHA: 01/05/2016 CODIGO: VB0816009

HEX NVH EDA S Cat Hpu

40,0 37,0
36,0 34,3
27.4
410
42,0
54,0
44,0
42,0
42,0
48,0
48,0
43,0
36,0
42,0
48,0
42,0
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322
22
217
125
26
25
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